E] Electrolux

Voordelen en specificaties

Drie keer betere droging met AirDry

De nieuwe AirDry-technologie maakt gebruik van de
natuurlijke luchtstroom om de droogcyclus te voltooien,
waardoor tot wel drie keer betere prestaties worden
geleverd dan in gesloten systemen. De deur opent
tegen het einde van de cyclus 10 cm, waardoor er lucht
circuleert voor optimale

Quick and efficient

Your new time saver. When you have a light load, our 30-minute quick wash
programme offers the perfect solution. And all without compromising on
results. For the perfect washing result - fast.

Eenvoudige installatie, PerfectFit

Met de PerfectFit-glijscharnieren was het nog nooit zo
makkelijk uw nieuwe vaatwasser te installeren. De
scharnieren zijn geschikt voor alle machinehoogtes en
de plint hoeft niet eens aangepast te worden. Je kunt
erop vertrouwen dat uw machine perfect in jouw
keuken past.

Electrolux KEAF7200L 300 serie AirDry Inbouwvaatwasser

KEAF7200L

Open de deur om de vaat te drogen zonder theedoek

Onze vaatwassertechnologie AirDry voltooit iedere cyclus met frisse lucht, die
een drie keer betere prestatie levert dan systemen met gesloten deur. De deur
opent automatisch tijdens de droogfase en de lucht laat borden en bestek
volledig drogen.

300 AirDry / Volledig integreerbaar /60 cm / E klasse / bestekmand / 49 dB

« Installatie: volledig geintegreerd

« Schuifscharnieren voor flexibele installatie

» Water- en energieverbruik: 9.9 1, 0.936 kWh voor Eco cyclus

» Geproduceerd in een Zero-Landfill fabriek waar geen afval ontstaat en waar
de nadruk ligt op het verminderen van de CO2-uitstoot.

* Inverter motor met 10 jaar garantie

* 5 Programma'’s, 3 temperaturen

» Afwasprogramma’s: 160 Minutes, 90 Minutes, Eco, Quick 30 Minutes,
Spoelen

* Bestekmand

» Startuitstel: 3 uur

* AirDry drogen met AutoDoor systeem

» Warmwateraansluiting tot 60°C

* Led-indicaties voor zout en glansspoelmiddel

+ AquaControl systeem

* Geluidsniveau: slechts 49 dB

» Bovenkorf met neerklapbare kopjesrekken

» Onderkorf met Fixed tines

» Standaard couverts: 13

» Max. gewicht deurpaneel: 10 kg
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Technische specificaties

Afmetingen hxbxd (mm)
Inbouwmaten h(min./max.)xbxd (mm)
Aansluitwaarde (W)

Geluidsniveau ((dB)A) (EU 2017/1369)
Akoestische geluidsemissieklasse (EU
2017/1369)

Aantal couverts (EU 2017/1369)
Energie-efficiéntieklasse (EU
2017/1369)

Reinigingsprestatie-index (EU
2017/1369)

Droogprestatie-index (EU 2017/1369)
Energieverbruik ecoprogramma per
cyclus (kwh) (EU 2017/1369)
Energieverbruik voor 100 wascycli
ecoprogramma (kWh) (EU 2017/1369)
Energieverbruik in 'uit'-stand (W) (EU
2017/1369)

Energieverbruik in 'Stand-By'-stand
(W) (EU 2017/1369)

Waterverbruik ecoprogramma per
cyclus (L) (EU2017/1369)
Programmaduur (h:min) (EU
2017/1369)

818x596x550
820-900x600x550
1950
49

C
13
E

1.121
1.061
0.936

94
0.5
05
9.9

3:47

Constructietype

Installatie

Bovenste sproeiniveau

Onderste sproeiarm

Lengte toevoerslang (cm)

Lengte afvoerslang (cm)

Ampére

Netspanning (V)

Min-max hoogte decoratiepaneel (mm)
Min-max gewicht decoratiepaneel (kg)
10 jaar garantie op motor
Productnummer

EAN Code

PSGBDW210DE00008

Electrolux KEAF7200L 300 serie AirDry Inbouwvaatwasser

KEAF7200L

inbouw
volledig geintegreerd
Geen
Standaard
150
150
10
220-240
Not applicable
2-10
Ja
911 539 276
7332543764112
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